Alia Carthagin. Synodus. Eisdem Coss. VI. K. Jul. Carthagine &c. [pag. 573. ead.]

Constantinop. Synodus.

Sozom. lib. VIII. Cap. II. Hist. Eccl. Lat. Sub

(1) Piceni. *Balsam.*

Archadio & Honorio Aug. defuncto Nestario congregatur concilium CP. ut sufficeretur Episcopus. Joannes presbyter Antiochenus electus est cognomento Chrysothomus. Imp. Archadius concilium coegit, ut ordinatio celebrior fieret. Contradicebat Theophilus Alexandrinus, sed metu acculationis contempsit.

Romana Synodus.

Ex Epist. II. Xysti Papæ. Cognoscat vestra sapientia, carissimi fratres, quia in hac sancta sede Apost. a nobis, & reliquis Episcopis, ceterisque dominis sacerdotibus, statutum est, ut sacra vasa non ab aliis, quam a sacratibus, dominoque dicatis contrectentur hominibus.

Ex Damasi Pontificali. Xystus constituit, ut ministeria [al. vasa] sacrata non tangerentur, nisi a ministris sacratibus.

Alia Romana Synodus.

Ex Epistula Telesphori Papæ. Qua propter cognoscite a nobis, & a cunctis Episcopis in hac sancta, & Apostolica sede congregatis statutum esse, ut septem hebdomadas plenas ante sanctum Pascha omnes clerici in fortem Domini vocati a carne jejurent.

Ex Damasi Pontificali. Hic constituit, ut septem hebdomadas ante Pascha jejunium celebraretur.

Alia Romana Synodus.

Ex Damaso in Pontificali. Pius constituit hæreticum venientem ex Judæorum hæresi suscipi, & baptizari. Et constitutum de Ecclesia fecit.

Alia Romana Synodus.

Ex Damasi Pontificali. Zephyrinus constituit, ut præsentibus clericis, & laicis fidelibus, siue clericis, siue levitis, siue sacerdotibus ordinetur, & fecit constitutum de Ecclesia, ut patenas vitreas ministri ante sacerdotes portarent, &c.

Alia Romana Synodus.

Ex Epistula Lucii Papæ. Unde nobis, & omnibus, qui nobiscum sunt in nostro solatio, sicut & olim factum invenimus, constitui placuit, ut criminationes majorum natu per alios non fiant, nisi per ipsos, qui crimina intendunt, &c.

Alia Romana Synodus.

Ex Epist. I. Xysti II. Qua propter in hac sancta sede dudum a multis Episcopis constitutum erat, & modo ad vestrum, & ceterorum fratrum auxilium est denuo roboratum, ut omnes Episcopi, qui in quibusdam gravioribus pulsantur, vel criminantur causis, quotiens necesse fuerit, libere Apostolicam appellent sedem, &c.

Carthaginensis (IV.) Synodus. Concilium quartum Carthaginense habitum ab Episcopis CCXIV. æra 436. Vide pag. 551. ubi sup. Augusto Honorio IV. & Eutychiano Coss. VI. Idus Nov. Cum Aurelius Episcopus, &c. Aurelius Episcopus Carthagin. Donatianus Tablicen. primæ sedis, Augustinus Hippone Regiensis, &c.